МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 2 ГОРОДА  ЕЙСКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

От 01 сентября 2020г.                                                                       № - 110/1-ОД

г.Ейск

Об утверждении плана работы по аттестации

педагогических работников в 2020-20201 учебном году

В соответствии с приказом Министерства образования, науки и

молодежной политики Краснодарского края от 17.08.2016 г. № 3902 «Об

утверждении региональных документов по аттестации педагогических

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность,

Краснодарского края» П Р И К А З Ы В А Ю:

        1.Утвердить план работы по аттестации педагогических работников

МБДОУ ДС № 2 г.Ейска МО Ейский район (Приложение).

      2. Ответственному за аттестацию старшему воспитателю Шиловой В.С.

обеспечить своевременное выполнение мероприятий плана.

       3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                    О.И. Карташева

С приказом ознакомлена:                                                               В.С. Шилова